
2020 年 4月 8日 

 

臨時休場に関するお知らせ 
 

 

平素より東京建物リゾートのゴルフ場をご利用いただき、誠にあり

がとうございます。 

弊社で運営致します 3ゴルフ場施設（Ｊゴルフ鶴ヶ島・東庄ゴルフ

倶楽部・東条ゴルフ倶楽部）では４月７日に発令されました新型コロ

ナウイルス対策の特別措置法に基づく「緊急事態宣言」による感染

症拡大防止の観点から臨時休場することを決定いたしました。 

 

 

＜臨時休場期間＞  2020 年４月９日～2020 年５月６日（予定） 

＜休場施設＞ 

Ｊゴルフ鶴ヶ島      埼玉県 

東庄ゴルフ倶楽部     千葉県 

東条ゴルフ倶楽部     兵庫県 

 

 

なお、現時点で期間中のご予約を承っているお客様につきまして

は、各ゴルフ場より順次ご連絡を申し上げます。 

再開の日程につきましては、今後の状況を鑑みながら慎重に判断

し、改めて公式ホームページ上にてお知らせいたします。 

 

急なご案内となり、ご利用をご検討頂いていたお客様にはご迷惑を

お掛け致しますが、何卒ご理解・ご協力、賜りますようお願い申し上

げます。 


